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مطالب تلگرام

پست گروه تلگراممطالب

-
1004729...

30-09-1403 6201:20تلگرام

️✳ جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست www.tabnakilam.ir 🔤 t.me/tabnakilam 🧾 . حمایت می‌کند

ilamghalam
8822010...

30-09-1403 5500:59تلگرام

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، رییس مرکز وکلای قوه قضاییه و اعضای مرکز ، اعضا

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و

غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های

نوعدوستی و زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه

رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است

که در طول سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی

اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از

لینک پست https://t.me/avayegharb_ir . انها حمایت می‌کند
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https://t.me/undefined/67194
https://t.me/ilamghalam/225721


مطالب تلگرام

-
6669388...

29-09-1403 23:56تلگرام

/ جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه در استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه

پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در

کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و

مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر

عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "،

جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی

https://t.me/nedayilameyan . شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود

لینک پست

-
8822010...

29-09-1403 27523:29تلگرام

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست https://t.me/avayegharb_ir . حمایت می‌کند
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https://t.me/undefined/48676
https://t.me/undefined/200157


مطالب تلگرام

-
8822010...

29-09-1403 28023:29تلگرام

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست https://t.me/avayegharb_ir . حمایت می‌کند

mardom_iran
1355568...

29-09-1403 25523:28تلگرام

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست ilamerooz@ . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست ilamerooz@ . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست ilamerooz@ . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست ilamerooz@ . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست ilamerooz@ . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه در استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه

پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در

کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و

مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر

عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "،

جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی

https://t.me/nedayilameyan . شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه در استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه

پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در

کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و

مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر

عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "،

جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی

https://t.me/nedayilameyan . شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود

لینک پست
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه در استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه

پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در

کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و

مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر

عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "،

جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی

https://t.me/nedayilameyan . شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود

لینک پست
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در اقدامی زیبا و انساندوستانه استاندار ایلام میهمان شب چله مادران سرای سالمندان شد همزمان با شب چله و در استانه

ولادت با سعادت حضرت زهرا ) س ( و بزرگداشت مقام مادر ، استاندار ایلام با حضور در سرای سالمندان ارامش شهر ایلام

میهمان مادران این مجموعه شد و شب یلدا و روز مادر را به انها تبریک گفت . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، در این

دیدار که شامگاه جمعه و با همراهی معاون سیاسی ، امنیتی ، مدیر کل حراست ، مدیر کل دفتر بانوان و خانواده ، روابط

عمومی ، ریاست حوزه استاندار و مدیر کل و جمعی از مسئولان بهزیستی ایلام انجام شد ، دکتر " احمد کرمی " ضمن عیادت از

مادران این مرکز برای لحظاتی پای صحبتهای انها نشست . کرمی در این دیدار همچنین در فضایی توام با صمیمیت و محبت و

در نقش یک فرزند ، از مادران این مرکز دلجویی و شاخه‌های گل به انها تقدیم کرد . استاندار ایلام همچنین از کارکنان این

مجموعه نیز به پاس خدمات‌دهی خیرخواهانه و انساندوستانه به سالمندان این مرکز با اهدا گل تقدیر کرد . #روزگار_ایلام -----

�� @roozgarilam / تلگرام https://eitaa.com/roozgarilam / ایتا ------------------ با روزگار ایلام همراه باشید 
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✅ استاندار ایلام با حضور در خانه ⭕ در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و همزمان با شب یلدا صورت پذیرفت : 

سالمندان از مادران سالمند ایلامی تجلیل بعمل اورد ️♦ در اقدامی حسنه و انسان‌دوستانه همزمان با شب یلدا ، دکتر کرمی استاندار ایلام با حضور در

��| به گزارش پایگاه خانه سالمندان شهر ایلام ، با اهدای گل از سالمندان تجلیل کرد و طولانی‌ترین شب سال را در کنار انها سپری کرد . 

اطلاع‌رسانی استانداری ایلام ، شامگاه جمعه 30 اذرماه ، دکتر احمد کرمی استاندار ایلام همزمان با شب یلدا به خانه سالمندان رفت و در یک فضای

صمیمی ضمن گفتگو با انان با اهدای شاخ گل از انها تقدیر کرد . استاندار ایلام در این دیدار ، در یک فضای صمیمی با سالمندان گفتگو و سخنان انان را

استماع کرد و در جریان مسائل و خواسته‌ها انان قرار گرفت و دستورات لازم را برای رفع مشکلات صادر کردند . وی در این برنامه معنوی که در استانه

میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن برگزار شد ضمن تجلیل از مادران سالمند خاطرنشان کرد : خدمت در این مجموعه

موهبت الهی و سعادت بزرگی است که به دست‌اندرکاران این مجموعه عطا شده است . دکتر کرمی در ادامه در یک حرکت خوب از مجموعه

دست‌اندرکاران این مجموعه با اهدای شاخه گل تجلیل بعمل اورد . گفتنی است این دومین برنامه استاندار ایلام طی 2 ماه اخیر است که به حضور

در جمع ساکنان مراکز بهزیستی ایلام اختصاص می‌دهد ، پیش از این نیز استاندار ایلام در نخستین روز کاری در جمع کودکان شیرخوارگاه بهزیستی

لینک پست ostandari_ilam@ 1403 حضور یافت . �� جمعه 30 اذرماه
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️✳ جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه

در استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی

با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به

گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و

مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی

حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام

حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و

غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد

مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای

مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این

بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ،

اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و

حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست www.tabnakilam.ir 🔤 t.me/tabnakilam 🧾 . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، رییس مرکز وکلای قوه قضاییه و اعضای مرکز ، اعضا

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و

غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های

نوعدوستی و زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه

رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است

که در طول سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی

اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از

لینک پست https://t.me/avayegharb_ir . انها حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست nodademrooz@ 🎤 👇حمایت می‌کند . ♨ پایگاه خبری #نودادامروز
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�� جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . �� به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت

خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . �� در این ایین

مدیر کل دادگستری ، مدیرکل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و

غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . �� اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های

نوعدوستی و زیبای این ایین بود . �� همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایت‌های مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست "

�� این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان صبریه رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . 

شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدام‌هایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمک‌های مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . ��

بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره‌ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در

لینک پست 🆔 @ilameebidar . جایگاهی مهربان تر از مادر از انها حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران

حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی

حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به

مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا

500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود . همچنین در این

ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی

)ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ،

اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش

او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها حمایت می‌کند .

لینک پست https://t.me/sahebghalam64
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست payghameilam@ 👇👇👇👇👇 . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران

حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی

حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به

مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا

500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود . همچنین در این

ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی

)ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ،

اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش

او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها حمایت می‌کند . خبرگزاری برنا _ ایلام ��

لینک پست https://t.me/bornailam/cbrvfenxzmpirs9dtwhjkg

ilamerooz
-...

29-09-1403 128523:28تلگرام

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست ilamerooz@ . حمایت می‌کند
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جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در

استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با

کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به

گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و

مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی

حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام

حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و

غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد

مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای

مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این

بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ،

اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و

حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

لینک پست sedayeilaam@📱 . حمایت می‌کند

badrehnews
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29-09-1403 298713:47تلگرام

برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی

بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به

جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را

ir از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

لینک پست 720100004167034541750832 @badrehnews
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️⬅ تشکر و اعتذار هر ان چه که خداوند بزرگ مقدر می‌فرماید ، هیچ بنده‌ای را توان تفسیر ان نیست و بر ان چه که حکمت متعالیه‌اش تعلق می‌گیرد

، هیچ کس را جرات تعبیر و تعدیل نمی‌باشد لذا بر ان چه که می‌دهد شاکریم و بر نداده‌هایش صبر می‌کنیم . چه سخت است باور نبودنش و قبول

ندیدنش و چه غم انگیز است چشم بر شب‌هایی داشتن که در ان فانوس تنهایی ما را با خود اتش می‌زند اما تحمل این مصیبت با شرکت شما

دوستان و همراهان و خانواده‌های دور و نزدیک که در مراسم تشییع ، تدفین و خاک سپاری ، مرحومه مغفوره شادروان نسرین زینی وند که همگام و

التیام بخش بودید و در این محفل تلخ مصیبت ، بار از دوش همگی ما برداشتید ، با قطره اشکی ، کلامی ، قلب‌های مهربانتان را بر روی اندوهمان

گشودید و سبک بارمان کردید ، سپاسگزاری کرده ، باشد در ایامی به دور از رخت سیاه و نغمه عزا ، بر خوان شادی‌های همگی شما پاسخگوی خوبی

باشیم . لذا بدینوسیله در نهایت احترام و بارعایت ادب و کمال تواضع مراتب قدردانی و تشکر بیکران خود را از یکایک شما دوستان ، اشنایان ، اقوام ،

بستگان ، امام جماعات استان ، نماینده ولی فقیه در استان ایلام ، جناب اقای مراد بیگی نماینده خبرگان رهبری ، معاونت سیاسی وزارت کشور ،

استانداران محترم ایلام و خوزستان فرمانداران ، بخشداران ، دهیاران ، شوراهای اسلامی شهر و روستا ، نمایندگان ادوار حوزه جنوب در مجلس شورای

اسلامی ، مردمان خونگرم و نوعدوست شهرستان‌های ابدانان ، دره شهر ، دهلران ، ایلام ، اندیمشک ، شوش ، اهواز ، همدان ، خرم اباد ، کرج و همه

ارگان‌ها و نهاد‌های دولتی و غیر دولتی ، سادات جلیل القدر ، روحانیت معظم و معزز ، هیئات مذهبی ، نیروهای نظامی و‌انتظامی ، کادر درمان و اورژانس

جاده ای شهرستان‌های دهلران ، شوش ، کسبه و بازاریان ، روساو کارکنان ادارات ، ورزشکاران ، دانشگاهیان ، شهرداران ، پزشک قانونی شهرستان

دهلران و علی الخصوص همکاران محترم در ادرات کل بهزیستی استان ایلام و خوزستان که باحضور سبز و معنوی خود یا از طریق تماس تلفنی و

پیامک و فضای مجازی در مراسم تشییع ، تدفین و ختم خواهر و مادر عزیزمان " مرحومه مغفوره شادروان " نسرین زینی‌وند " ما را مورد تفقد قرار

دادند و موجبات تحمل این مصیبت عظیم رافراهم کردندسر تعظیم فرود اورده ، سپاس و قدردانی خود را تقدیم میداریم وازخداوند متعال برای همه

انان سلامتی وعاقبت بخیری را ارزومندیم ، ان شاا ... عمری باشد که در شادی هایتان جبران کنیم . روزهایتان دور از غم با احترام خانواده‌های زینی‌وند

لینک پست aramoucity@ . و هادیزاده
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تشکر و اعتذار هر ان چه که خداوند بزرگ مقدر می‌فرماید ، هیچ بنده‌ای را توان تفسیر ان نیست و بر ان چه که حکمت متعالیه‌اش تعلق می‌گیرد ،

هیچ کس را جرات تعبیر و تعدیل نمی‌باشد لذا بر ان چه که می‌دهد شاکریم و بر نداده‌هایش صبر می‌کنیم . چه سخت است باور نبودنش و قبول

ندیدنش و چه غم انگیز است چشم بر شب‌هایی داشتن که در ان فانوس تنهایی ما را با خود اتش می‌زند اما تحمل این مصیبت با شرکت شما

دوستان و همراهان و خانواده‌های دور و نزدیک که در مراسم تشییع ، تدفین و خاک سپاری ، مرحومه مغفوره شادروان نسرین زینی وند که همگام و

التیام بخش بودید و در این محفل تلخ مصیبت ، بار از دوش همگی ما برداشتید ، با قطره اشکی ، کلامی ، قلب‌های مهربانتان را بر روی اندوهمان

گشودید و سبک بارمان کردید ، سپاسگزاری کرده ، باشد در ایامی به دور از رخت سیاه و نغمه عزا ، بر خوان شادی‌های همگی شما پاسخگوی خوبی

باشیم . لذا بدینوسیله در نهایت احترام و بارعایت ادب و کمال تواضع مراتب قدردانی و تشکر بیکران خود را از یکایک شما دوستان ، اشنایان ، اقوام ،

بستگان ، امام جماعات استان ، نماینده ولی فقیه در استان ایلام ، جناب اقای مراد بیگی نماینده خبرگان رهبری ، معاونت سیاسی وزارت کشور ،

استانداران محترم ایلام و خوزستان فرمانداران ، بخشداران ، دهیاران ، شوراهای اسلامی شهر و روستا ، نمایندگان ادوار حوزه جنوب در مجلس شورای

اسلامی ، مردمان خونگرم و نوعدوست شهرستان‌های ابدانان ، دره شهر ، دهلران ، ایلام ، اندیمشک ، شوش ، اهواز ، همدان ، خرم اباد ، کرج و همه

ارگان‌ها و نهاد‌های دولتی و غیر دولتی ، سادات جلیل القدر ، روحانیت معظم و معزز ، هیئات مذهبی ، نیروهای نظامی و‌انتظامی ، کادر درمان و اورژانس

جاده ای شهرستان‌های دهلران ، شوش ، کسبه و بازاریان ، روساو کارکنان ادارات ، ورزشکاران ، دانشگاهیان ، شهرداران ، پزشک قانونی شهرستان

دهلران و علی الخصوص همکاران محترم در ادرات کل بهزیستی استان ایلام و خوزستان که باحضور سبز ومعنوی خود یا از طریق تماس تلفنی و

پیامک و فضای مجازی در مراسم تشییع ، تدفین و ختم خواهر و مادر عزیزمان " مرحومه مغفوره " نسرین زینی‌وند " ما را مورد تفقد قرار دادند و

موجبات تحمل این مصیبت عظیم رافراهم کردندسر تعظیم فرود اورده ، سپاس و قدردانی خود را تقدیم میداریم وازخداوند متعال برای همه انان

سلامتی وعاقبت بخیری را ارزومندیم ، ان شاا ... عمری باشد که در شادی هایتان جبران کنیم . روزهایتان دور از غم با احترام خانواده‌های زینی‌وند و

لینک پست dehloraniyaan@ هادیزاده
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برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی

بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به

جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را

ir از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

لینک پست 🆔@rasaneh_badreh 720100004167034541750832 پایگاه خبری بدره رسانه
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https://t.me/Dehloraniyaan/39914
https://t.me/Rasaneh_badreh/9549


مطالب تلگرام

akhbarilamnama
-...

29-09-1403 35809:07تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

ir 720100004167034541750832 دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

لینک پست https://eitaa.com/joinchat/2767519940c902df961ee https://t.me/akhbarilamnama

seymarehnews11
-...

29-09-1403 1245508:28تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست seymarehnews@ روابط عمومی بهزیستی دره شهر ir 720100004167034541750832 شبا

taranombahari_ilam
-...

29-09-1403 408:22تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 @taranombahari_ilam www.taranombahari.ir شبا
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https://t.me/akhbarilamnama/16526
https://t.me/seymarehnews11/131423
https://t.me/taranombahari_ilam/14155


مطالب تلگرام

eyvangharbiha
-...

29-09-1403 13507:11تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

• 🍃🌸  eyvangharb@ 🌸🍃 ir 720100004167034541750832 ✾࿐༅✾ #کانال_مردم_ایوانغرب • 🍃🌸🍃 ༅࿐ شبا

لینک پست

sedayeseymareh
-...

29-09-1403 63700:21تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست شبا ir 720100004167034541750832 روابط عمومی بهزیستی دره شهر

ceymarian
-...

28-09-1403 131622:49تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ✾•🌿🌺🌿•✾••┈ ceymarian@ ✍ روابط عمومی بهزیستی دره شهر ir 720100004167034541750832 شبا
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https://t.me/eyvangharbiha/15079
https://t.me/sedayeseymareh/91321
https://t.me/ceymarian/67200


مطالب تلگرام

shahrmazhin
-...

28-09-1403 38322:44تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

__ 🔸  shahrmazhin@ 🔸 ✅ خبرگزاری ماژین  شبا ir 720100004167034541750832 روابط عمومی بهزیستی دره شهر __ 

لینک پست

tolouilam
-...

28-09-1403 15022:14تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 @tolouilam شبا

Dehloraniyaan
-...

28-09-1403 614621:44تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 شبا
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https://t.me/shahrmazhin/21163
https://t.me/tolouilam/37042
https://t.me/Dehloraniyaan/39895


مطالب تلگرام

ilamerooz
-...

28-09-1403 81221:36تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 @ilamerooz شبا

Sumarpalm
-...

28-09-1403 122121:12تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 شبا

eivankalhor
-...

28-09-1403 251121:01تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ━━▬▬▬▬▬━━ ✺ ir 720100004167034541750832 ✺ @eivankalhor شبا
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https://t.me/ilamerooz/34042
https://t.me/Sumarpalm/87373
https://t.me/eivankalhor/173607


مطالب تلگرام

eyvangharb
-...

28-09-1403 320620:23تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 شبا

ofooghilam
-...

28-09-1403 1619:31تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 @ofooghilsm شبا

zagrooskhabar
-...

28-09-1403 49219:29تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 👇👇👇 https://t.me/zagrooskhabar شبا
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https://t.me/eyvangharb/126474
https://t.me/ofooghilam/38775
https://t.me/zagrooskhabar/3845


مطالب تلگرام

weerair
-...

28-09-1403 534418:28تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 شبا

MehraanNews
-...

28-09-1403 74018:18تلگرام

برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکت‌های مردمی ، توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . » حجت‌الله بابایی « شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 👇🏻👇🏻👇🏻 🆔 @mehraannews شبا

arkavazii
-...

28-09-1403 677618:12تلگرام

�� برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکت‌های مردمی ، توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت‌الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 @arkavazii شبا
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https://t.me/weerair/46001
https://t.me/MehraanNews/7069
https://t.me/arkavazii/56674


مطالب تلگرام

rouydadilam
-...

28-09-1403 5718:09تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 https://t.me/rouydadilam شبا

payghameilam
-...

28-09-1403 3017:59تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 7201000041670345417 👇👇👇👇👇 @payghameilam شبا

bornailam
-...

28-09-1403 9917:57تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 شبا
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https://t.me/rouydadilam/17651
https://t.me/payghameilam/30465
https://t.me/bornailam/58303


مطالب تلگرام

avayegharb_ir
-...

28-09-1403 20417:56تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 https://t.me/avayegharb_ir شبا

nodademrooz
-...

28-09-1403 5417:51تلگرام

برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی

بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به

جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را

ir از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

🎤 �� https://t.me/nodademrooz تلگرام   👇 ♨ پایگاه خبری #نودادامروز  720100004167034541750832

لینک پست eitaa.com/nodademrooz ایتا �� https://nodademrooz.ir/ سایت

baztabeilam
-...

28-09-1403 378217:50تلگرام

�� برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . ️⚡ حجت الله بابایی شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را به روش‌های زیر اعلام کرد : �� شماره‌گیری کد دستوری : *6655*120000# �� شماره کارت : 6367957094053670 ��

🆔 شماره شبا : ir 720100004167034541750832 روابط‌عمومی بهزیستی استان ایلام ------------------------------------- 

لینک پست @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir
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https://t.me/avayegharb_ir/4681
https://t.me/nodademrooz/18299
https://t.me/baztabeilam/58129


مطالب تلگرام

ilamrasaneh
-...

28-09-1403 423417:44تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 شبا

Roozgarilam
-...

28-09-1403 9517:42تلگرام

✅* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

شبا ir 720100004167034541750832 #روزگار_ایلام ----------------------- با روزگار ایلام همراه باشید �� @roozgarilam / تلگرام

لینک پست https://eitaa.com/roozgarilam / ایتا

Sedayeilaam
-...

28-09-1403 341417:33تلگرام

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و

فرهنگی بهزیستی ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف

کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . " حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان

ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره

لینک پست ir 720100004167034541750832 📱@sedayeilaam شبا
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https://t.me/ilamrasaneh/52865
https://t.me/Roozgarilam/15338
https://t.me/Sedayeilaam/28528


مطالب تلگرام

saraymankahreh
-...

28-09-1403 50901:04تلگرام

�🔔� فوری �🔔� * فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک

زیر را کلیک نمایید :* http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل

لینک پست saraymankahreh@ بهزیستی استان ایلام

Sedayeilaam
-...

27-09-1403 457421:10تلگرام

#جوابیه در خصوص مطلب منتشر شده در فضای مجازی پیرامون پیگیری درمان بیماری یکی از مددجویان بهزیستی و در جهت تنویر افکار عمومی به

استحضار می‌رساند ؛ بر طبق دستورالعمل‌های موجود اورژانس اجتماعی ، نیروهای این مرکز در چند صورت برای ورود به بحران‌های اجتماعی مداخله

می‌کنند ، اول اینکه شخص در معرض اسیب باشد و از طریق خط 123 مستقیم با بهزیستی تماس و درخواست کمک نماید ، دوم اینکه فرد بصورت

خودمعرف مراجعه حضوری نماید ، سوم اینکه دادستان محترم و یا مجموعه دادستانی فرد در معرض اسیب یا اسیب دیده را به بهزیستی معرفی و

چهارم اینکه از طریق گزارش‌های مردمی ) بحران‌های اجتماعی خاص ( به اورژانس اجتماعی اعلام شود که در این موارد این سازمان موظف است در

چارچوب وظایف محوله مداخله و خدمات لازم را ارائه نماید که در خصوص این بیمار هیچ کدام از این موارد به اورژانس اجتماعی اطلاع داده نشده

است . در خصوص موضوع درخواست پرستاری از این بیمار که توسط نگارنده مطرح شده لازم به توضیح است که پرستاری از مددجویان بیمار در

بیمارستان نه وظیفه بهزیستی میباشد و نه بهزیستی توان و امکانات لازم را در این زمینه دارد ، لذا تحریک احساسات و عواطف و قهرمان بازی نگارنده

📱 در این مطلب از طریق مقام قضایی قابل پیگیری و نزد این اداره کل محفوظ می‌باشد . روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام 

لینک پست sedayeilaam@
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https://t.me/saraymankahreh/33609
https://t.me/Sedayeilaam/28511


مطالب ایتا

پست کانال ایتامطالب

mahde_tamadon
2946093...

30-09-1403 22:57ایتا

✅ استاندار ایلام با حضور در خانه ⭕ در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و همزمان با شب یلدا صورت پذیرفت : 

سالمندان از مادران سالمند ایلامی تجلیل بعمل اورد ️♦ در اقدامی حسنه و انسان‌دوستانه همزمان با شب یلدا ، دکتر کرمی استاندار ایلام با حضور در

��| به گزارش پایگاه خانه سالمندان شهر ایلام ، با اهدای گل از سالمندان تجلیل کرد و طولانی‌ترین شب سال را در کنار انها سپری کرد . 

اطلاع‌رسانی استانداری ایلام ، شامگاه جمعه 30 اذرماه ، دکتر احمد کرمی استاندار ایلام همزمان با شب یلدا به خانه سالمندان رفت و در یک فضای

صمیمی ضمن گفتگو با انان با اهدای شاخ گل از انها تقدیر کرد . استاندار ایلام در این دیدار ، در یک فضای صمیمی با سالمندان گفتگو و سخنان انان را

استماع کرد و در جریان مسائل و خواسته‌ها انان قرار گرفت و دستورات لازم را برای رفع مشکلات صادر کردند . وی در این برنامه معنوی که در استانه

میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن برگزار شد ضمن تجلیل از مادران سالمند خاطرنشان کرد : خدمت در این مجموعه

موهبت الهی و سعادت بزرگی است که به دست‌اندرکاران این مجموعه عطا شده است . دکتر کرمی در ادامه در یک حرکت خوب از مجموعه

دست‌اندرکاران این مجموعه با اهدای شاخه گل تجلیل بعمل اورد . گفتنی است این دومین برنامه استاندار ایلام طی 2 ماه اخیر است که به حضور

در جمع ساکنان مراکز بهزیستی ایلام اختصاص می‌دهد ، پیش از این نیز استاندار ایلام در نخستین روز کاری در جمع کودکان شیرخوارگاه بهزیستی

لینک پست mahde_tamadon@ . حضور یافت

Roozgarilam
1408663...

30-09-1403 21:02ایتا

در اقدامی زیبا و انساندوستانه استاندار ایلام میهمان شب چله مادران سرای سالمندان شد همزمان با شب چله و در استانه ولادت با سعادت

حضرت زهرا ) س ( و بزرگداشت مقام مادر ، استاندار ایلام با حضور در سرای سالمندان ارامش شهر ایلام میهمان مادران این مجموعه شد و شب یلدا

و روز مادر را به انها تبریک گفت . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، در این دیدار که شامگاه جمعه و با همراهی معاون سیاسی ، امنیتی ، مدیر

کل حراست ، مدیر کل دفتر بانوان و خانواده ، روابط عمومی ، ریاست حوزه استاندار و مدیر کل و جمعی از مسئولان بهزیستی ایلام انجام شد ، دکتر

" احمد کرمی " ضمن عیادت از مادران این مرکز برای لحظاتی پای صحبتهای انها نشست . کرمی در این دیدار همچنین در فضایی توام با صمیمیت و

محبت و در نقش یک فرزند ، از مادران این مرکز دلجویی و شاخه‌های گل به انها تقدیم کرد . استاندار ایلام همچنین از کارکنان این مجموعه نیز به

پاس خدمات‌دهی خیرخواهانه و انساندوستانه به سالمندان این مرکز با اهدا گل تقدیر کرد . #روزگار_ایلام ----------------------- با روزگار ایلام همراه

لینک پست باشید �� @roozgarilam / تلگرام https://eitaa.com/roozgarilam / ایتا
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https://eitaa.com/mahde_tamadon/17925
https://eitaa.com/Roozgarilam/18221


مطالب ایتا

ostandari_ilam
1387057...

30-09-1403 20:10ایتا

✅ استاندار ایلام با حضور در خانه ⭕ در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و همزمان با شب یلدا صورت پذیرفت : 

سالمندان از مادران سالمند ایلامی تجلیل بعمل اورد ️♦ در اقدامی حسنه و انسان‌دوستانه همزمان با شب یلدا ، دکتر کرمی استاندار ایلام با حضور در

��| به گزارش پایگاه خانه سالمندان شهر ایلام ، با اهدای گل از سالمندان تجلیل کرد و طولانی‌ترین شب سال را در کنار انها سپری کرد . 

اطلاع‌رسانی استانداری ایلام ، شامگاه جمعه 30 اذرماه ، دکتر احمد کرمی استاندار ایلام همزمان با شب یلدا به خانه سالمندان رفت و در یک فضای

صمیمی ضمن گفتگو با انان با اهدای شاخ گل از انها تقدیر کرد . استاندار ایلام در این دیدار ، در یک فضای صمیمی با سالمندان گفتگو و سخنان انان را

استماع کرد و در جریان مسائل و خواسته‌ها انان قرار گرفت و دستورات لازم را برای رفع مشکلات صادر کردند . وی در این برنامه معنوی که در استانه

میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن برگزار شد ضمن تجلیل از مادران سالمند خاطرنشان کرد : خدمت در این مجموعه

موهبت الهی و سعادت بزرگی است که به دست‌اندرکاران این مجموعه عطا شده است . دکتر کرمی در ادامه در یک حرکت خوب از مجموعه

دست‌اندرکاران این مجموعه با اهدای شاخه گل تجلیل بعمل اورد . گفتنی است این دومین برنامه استاندار ایلام طی 2 ماه اخیر است که به حضور

در جمع ساکنان مراکز بهزیستی ایلام اختصاص می‌دهد ، پیش از این نیز استاندار ایلام در نخستین روز کاری در جمع کودکان شیرخوارگاه بهزیستی

لینک پست ostandari_ilam@ 1403 حضور یافت . �� جمعه 30 اذرماه

ostandari_ilam
1387057...

30-09-1403 20:10ایتا

✅ استاندار ایلام با حضور در خانه ⭕ در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و همزمان با شب یلدا صورت پذیرفت : 

سالمندان از مادران سالمند ایلامی تجلیل بعمل اورد ️♦ در اقدامی حسنه و انسان‌دوستانه همزمان با شب یلدا ، دکتر کرمی استاندار ایلام با حضور در

��| به گزارش پایگاه خانه سالمندان شهر ایلام ، با اهدای گل از سالمندان تجلیل کرد و طولانی‌ترین شب سال را در کنار انها سپری کرد . 

اطلاع‌رسانی استانداری ایلام ، شامگاه جمعه 30 اذرماه ، دکتر احمد کرمی استاندار ایلام همزمان با شب یلدا به خانه سالمندان رفت و در یک فضای

صمیمی ضمن گفتگو با انان با اهدای شاخ گل از انها تقدیر کرد . استاندار ایلام در این دیدار ، در یک فضای صمیمی با سالمندان گفتگو و سخنان انان را

استماع کرد و در جریان مسائل و خواسته‌ها انان قرار گرفت و دستورات لازم را برای رفع مشکلات صادر کردند . وی در این برنامه معنوی که در استانه

میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن برگزار شد ضمن تجلیل از مادران سالمند خاطرنشان کرد : خدمت در این مجموعه

موهبت الهی و سعادت بزرگی است که به دست‌اندرکاران این مجموعه عطا شده است . دکتر کرمی در ادامه در یک حرکت خوب از مجموعه

دست‌اندرکاران این مجموعه با اهدای شاخه گل تجلیل بعمل اورد . گفتنی است این دومین برنامه استاندار ایلام طی 2 ماه اخیر است که به حضور

در جمع ساکنان مراکز بهزیستی ایلام اختصاص می‌دهد ، پیش از این نیز استاندار ایلام در نخستین روز کاری در جمع کودکان شیرخوارگاه بهزیستی

لینک پست ostandari_ilam@ 1403 حضور یافت . �� جمعه 30 اذرماه
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https://eitaa.com/ostandari_ilam/25029
https://eitaa.com/ostandari_ilam/25019


مطالب ایتا

nodademrooz
2276261...

30-09-1403 00:42ایتا

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر

نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . در این ایین مدیر کل

دادگستری ، مدیر کل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه

خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و غیرنقدی به

کودکان این مرکز اهدا کردند . اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های نوعدوستی و

زیبای این ایین بود . همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایتهای مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست " صبریه رازی " مدیر

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان شیرخوارگاه است که در طول

سال با اقدامهایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمکهای مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها

🎤 �� eitaa.com/nodademrooz ایتا  �� https://t.me/nodademrooz تلگرام   👇 ♨ پایگاه خبری #نودادامروز حمایت می‌کند . 

لینک پست https://nodademrooz.ir/ سایت

ilameebidar
1453874...

30-09-1403 00:20ایتا

�� جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت مادرانه در استانه ایین کهن و

سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن

استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان " یلدای مادرانه " در کنار انها گذراندند . �� به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت

خیر نیک‌اندیش " صبریه رازی " از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . �� در این ایین

مدیر کل دادگستری ، مدیرکل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و اعضا کانون وکلا ، اعضا

موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت " صبریه رازی "، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و هدایایی نقدی و

غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . �� اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از دیگر جلوه‌های

نوعدوستی و زیبای این ایین بود . �� همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایت‌های مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست "

�� این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان صبریه رازی " مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . 

شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدام‌هایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمک‌های مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . ��

بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره‌ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در

لینک پست 🆔 @ilameebidar . جایگاهی مهربان تر از مادر از انها حمایت می‌کند
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مطالب ایتا

asremihan
2398660...

29-09-1403 09:27ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

ir 720100004167034541750832 https://eitaa.com/asremihan دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

لینک پست

khabarilamnama
1288728...

29-09-1403 09:08ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

ir 720100004167034541750832 https://t.me/akhbarilamnama دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

لینک پست https://eitaa.com/joinchat/2767519940c902df961ee

avaye_dareshahr
2689072...

29-09-1403 07:41ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا ir 720100004167034541750832 روابط عمومی بهزیستی دره شهر

لینک پست https://eitaa.com/avaye_dareshahr
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https://eitaa.com/asremihan/5115
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مطالب ایتا

Dehloraniyaan
4354213...

28-09-1403 22:28ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

لینک پست ir 720100004167034541750832 دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

asreirania
2709645...

28-09-1403 20:51ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

ir 720100004167034541750832 https://eitaa.com/asreirania دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا

لینک پست

mahde_tamadon
2946093...

28-09-1403 18:37ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

لینک پست ir 720100004167034541750832 @mahde_tamadon دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا
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مطالب ایتا

nodademrooz
2276261...

28-09-1403 17:53ایتا

برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام از

برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد . "

حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد دستوری

🎤  👇 ♨ پایگاه خبری #نودادامروز  ir 720100004167034541750832 120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا#

لینک پست https://t.me/nodademrooz تلگرام �� eitaa.com/nodademrooz ایتا �� https://nodademrooz.ir/ سایت

baztabeilam
1289261...

28-09-1403 17:52ایتا

�� برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی بهزیستی

ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر

داد . ️⚡ حجت الله بابایی شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را به روش‌های زیر اعلام کرد : �� شماره‌گیری کد

دستوری : *6655*120000# �� شماره کارت : 6367957094053670 �� شماره شبا : ir 720100004167034541750832 روابط‌عمومی بهزیستی استان

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------------------------------- ایلام

ilamrasaneh
826510...

28-09-1403 17:45ایتا

* برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی * معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی ایلام

از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر داد .

" حجت الله بابایی " شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را از طریق روش‌های زیر اعلام کرد : شماره‌گیری کد

لینک پست ir 720100004167034541750832 دستوری #120000*6655* شماره کارت 6367957094053670 شماره شبا
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https://eitaa.com/nodademrooz/22561
https://eitaa.com/baztabeilam/21006
https://eitaa.com/ilamrasaneh/2958


مطالب ایتا

behin_behrozan
557969...

26-09-1403 18:25ایتا

�🔔� فوری �🔔� * فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :*

http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام پیام رسان ایتا کانال

لینک پست hosen_yavrpor 09012949113@ 👇👇👇👇 ارتباط بامدیر behin_behrozan@ )ملکخطاوی و باوه سیدحسن )ع

marsad_kar_ilam
1382192...

26-09-1403 18:10ایتا

�� فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :

http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام کاریابی و مشاوره شغلی

لینک پست https://eitaa.com/marsad_kar_ilam مرصاد ، تجربه تخصص و تعهد

sirvan_online
3058173...

26-09-1403 17:34ایتا

�� فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :

http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام

لینک پست https://eitaa.com/sirvan_online

ilamrasaneh
826510...

26-09-1403 915:18ایتا

فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :*

ilamrasaneh@ روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000

لینک پست
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مطالب ایتا

asreirania
2709645...

26-09-1403 1615:04ایتا

�🔔� فوری �🔔� * فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :*

http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام

لینک پست https://eitaa.com/asreirania

avaye_dareshahr
2689072...

26-09-1403 13215:01ایتا

�🔔� فوری �🔔� فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :

http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام

لینک پست https://eitaa.com/avaye_dareshahr

mahde_tamadon
2946093...

26-09-1403 114:58ایتا

�🔔� فوری �🔔� * فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :*

mahde_tamadon@ روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000

لینک پست

nodademrooz
2276261...

26-09-1403 14:52ایتا

�🔔� فوری �🔔� فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :

♨ پایگاه خبری http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام 

�� https://nodademrooz.ir/ سایت �� eitaa.com/nodademrooz ایتا  �� https://t.me/nodademrooz تلگرام   👇 #نودادامروز

لینک پست
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https://eitaa.com/asreirania/11594
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مطالب ایتا

mahde_tamadon
2946093...

26-09-1403 08:54ایتا

مدیر کل بهزیستی ایلام در پیامی درگذشت همکار زنده یاد » نسرین زینی‌وند « را تسلیت گفت به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، متن پیام

تسلیت به شرح ذیل است : انا لله و انا الیه راجعون خبر عروج ناگهانی همکار عزیزمان زنده یاد » نسرین زینی‌وند « از همکاران خدوم و خوشنام بسیار

سنگین ، تلخ و اندوهبار بود . اینجانب به نمایندگی از کارکنان اداره کل بهزیستی استان ایلام ضمن ابراز تاثر و همدردی ، این ضایعه تاسف بار را به

عموم همکاران و خانواده معزا ایشان تسلیت عرض نموده و از قادر بی همتا برای ان عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان عزادار صبر و

لینک پست mahde_tamadon@ شکیبایی مسئلت دارم . حسین نورعلیوند مدیر کل بهزیستی استان ایلام

farmandariabdanan
2693219...

26-09-1403 03:17ایتا

مدیر کل بهزیستی ایلام در پیامی درگذشت همکار زنده یاد » نسرین زینی‌وند « را تسلیت گفت به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، متن پیام

تسلیت به شرح ذیل است : انا لله و انا الیه راجعون خبر عروج ناگهانی همکار عزیزمان زنده یاد » نسرین زینی‌وند « از همکاران خدوم و خوشنام بسیار

سنگین ، تلخ و اندوهبار بود . اینجانب به نمایندگی از کارکنان اداره کل بهزیستی استان ایلام ضمن ابراز تاثر و همدردی ، این ضایعه تاسف بار را به

عموم همکاران و خانواده معزا ایشان تسلیت عرض نموده و از قادر بی همتا برای ان عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان عزادار صبر و

لینک پست شکیبایی مسئلت دارم . حسین نورعلیوند مدیر کل بهزیستی استان ایلام
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https://eitaa.com/mahde_tamadon/17700
https://eitaa.com/farmandariabdanan/5496


مطالب ایتا

malekshahi_moshaverehmehr
3752593...

25-09-1403 3117:48ایتا

فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ملکشاهی از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 1 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ( *** توجه : ارسال مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط

اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از

ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی شهرستان ملکشاهی _ نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام

لینک پست تحویل نمایند . زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد *
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مطالب ایتا

marsad_kar_ilam
1382192...

25-09-1403 16816:57ایتا

فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ملکشاهی از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 1 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی

شهرستان ملکشاهی _ نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره

لینک پست https://eitaa.com/marsad_kar_ilam * بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد
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مطالب ایتا

keramatmasjed1401
1308734...

25-09-1403 25611:41ایتا

�� فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : ️⚡ موسسه یگانه مهر گستر

ایلام درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ملکشاهی ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی ، یک نفر نیرو را به‌کار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد

واجد شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1-

عدم سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی 2- جنسیت

متقاضیان ) مرد ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث

اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد ( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . �� مدارک شامل کپی و اصل

اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ارسال مدارک به منزله

بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری

خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی شهرستان

�� زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره ملکشاهی - نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . 

لینک پست keramatmasjed1401@ ✅ 👇🏻بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد . ️♻ #انتشارش_با_شما
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�� فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : ️⚡ موسسه یگانه مهر گستر

ایلام درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ملکشاهی ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی ، یک نفر نیرو را به‌کار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد

واجد شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1-

عدم سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی 2- جنسیت

متقاضیان ) زن ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث

اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد ( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . �� مدارک شامل کپی و اصل

اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ارسال مدارک به منزله

بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری

خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی شهرستان

�� زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره ملکشاهی - نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . 

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------------------------------- . بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد
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✅ فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر

ایلام " درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در

شرایط بحرانی در شهرستان ملکشاهی از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 1 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد

واجد شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوء پیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتی

که افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتی که باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل

کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی

شهرستان ملکشاهی _ نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره

�� @roozgarilam / تلگرام بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد #روزگار_ایلام ----------------------- با روزگار ایلام همراه باشید 

لینک پست https://eitaa.com/roozgarilam / ایتا
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فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ملکشاهی از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 1 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی

شهرستان ملکشاهی _ نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره

eitaa.com/nodademrooz 🎤 تلگرام https://t.me/nodademrooz 🎤 👇بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد * ♨ پایگاه خبری #نودادامروز

لینک پست ایتا �� https://nodademrooz.ir/ سایت
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�� فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی پنج نفر نیرو را بکار‌گیری نماید . ️⚡ لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد .( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد ، نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود .( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتی‌که افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند ، نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد .( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیردولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی . 2-

جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتی‌که باعث اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد .( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . ️⚡ مدارک

شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ️⚡ ارسال

مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه

تخصصی بکارگیری خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز

https://eitaa.com/avaye_dareshahr . مشاوره صبح امید به ادرس : ایلام - خیابان تختی - جنب پاساژ تیمور پور - طبقه دوم تحویل نمایند

لینک پست
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با ما حرف بزن با تماس با خط مشاوره تلفنی 1480 بهزیستی ایلام و دریافت مشاوره رایگان ، ارامش را به خود هدیه دهید ارایه مشاوره در زمینه‌های :

تحصیلی ازدواج اعتیاد اختلافات خانوادگی و زناشویی مشکلات فردی و بین فردی کنترل خشم اضطراب و افسردگی سوگ مشکلات روانشناختی تربیت

لینک پست فرزندان و ... ساعت تماس 8 صبح تا 12 شب روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام
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✅ فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید . لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد . 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند . #روزگار_ایلام ----------------------- با روزگار ایلام همراه باشید ��

لینک پست @roozgarilam / تلگرام https://eitaa.com/roozgarilam / ایتا
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�� فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی پنج نفر نیرو را بکار‌گیری نماید . ️⚡ لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد .( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد ، نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود .( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتی‌که افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند ، نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد .( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیردولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی . 2-

جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتی‌که باعث اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد .( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . ️⚡ مدارک

شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ️⚡ ارسال

مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه

تخصصی بکارگیری خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز

✅  👇🏻 ️♻ #انتشارش_با_شما مشاوره صبح امید به ادرس : ایلام - خیابان تختی - جنب پاساژ تیمور پور - طبقه دوم تحویل نمایند . 

لینک پست keramatmasjed1401@
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* فوری * فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن

گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست dehloraniyaan@ . به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند
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* فوری * فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن

گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

https://t.me/nodademrooz 🎤 👇پایگاه خبری #نودادامروز ♨ به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند . 
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فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : �� موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2- عدم

اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی تحصیل در

مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به عنوان تمام یا

قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد

( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد . ) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر اداره کل ثبت احوال

استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در فعالیت اورژانس

اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور در صورت قبولی

در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد پس از شروع به

کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت به اعلام پایان کار

انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط پذیرفته شدگان به

جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ، دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ،

مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات

اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد

کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع

می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت

ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( توجه : ارسال مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه

پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت

8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه

لینک پست 🆔 @ilampoyaa 🔰 دوم تحویل نمایند . �� با ما همراه باشید

47

https://eitaa.com/ilampoyaa/8994


مطالب ایتا

baztabeilam
1289261...

21-09-1403 18:37ایتا

�� فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی پنج نفر نیرو را بکار‌گیری نماید . ️⚡ لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد .( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد ، نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود .( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتی‌که افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند ، نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد .( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیردولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی . 2-

جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتی‌که باعث اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد .( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . ️⚡ مدارک

شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ️⚡ ارسال

مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه

تخصصی بکارگیری خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز

🆔 ------------------------------------- . مشاوره صبح امید به ادرس : ایلام - خیابان تختی - جنب پاساژ تیمور پور - طبقه دوم تحویل نمایند

لینک پست @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir
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�� فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : �� موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر

دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2- عدم

اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی تحصیل در

مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به عنوان تمام یا

قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد

( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد . ) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر اداره کل ثبت احوال

استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در فعالیت اورژانس

اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور در صورت قبولی

در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد پس از شروع به

کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت به اعلام پایان کار

انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط پذیرفته شدگان به

جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ، دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ،

مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات

اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد

کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع

می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت

ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( توجه : ارسال مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه

پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت

8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه
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�� فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : �� موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر

دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2- عدم

اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی تحصیل در

مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به عنوان تمام یا

قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد

( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد . ) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر اداره کل ثبت احوال

استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در فعالیت اورژانس

اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور در صورت قبولی

در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد پس از شروع به

کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت به اعلام پایان کار

انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط پذیرفته شدگان به

جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ، دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ،

مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات

اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد

کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع

می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت

ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( توجه : ارسال مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه

پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت

8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه
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* فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست mahde_tamadon@ *. به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند
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فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند .
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مطالب ایتا

ilamfori
1771601...

21-09-1403 17:15ایتا

فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست ilamfori@ . به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند

avaye_dareshahr
2689072...

21-09-1403 17:06ایتا

* با ما حرف بزن * با تماس با خط مشاوره تلفنی 1480 بهزیستی ایلام و دریافت مشاوره رایگان ، ارامش را به خود هدیه دهید * ارایه مشاوره در

زمینه‌های : تحصیلی ازدواج اعتیاد اختلافات خانوادگی و زناشویی مشکلات فردی و بین فردی کنترل خشم اضطراب و افسردگی سوگ مشکلات

روانشناختی تربیت فرزندان و ... * ساعت تماس 8 صبح تا 12 شب * روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام و شهرستان دره شهر

لینک پست https://eitaa.com/avaye_dareshahr
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مطالب ایتا

ilamrasaneh
826510...

21-09-1403 16:55ایتا

* فوری * فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . *** شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن

گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . *** شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست ilamrasaneh@ . به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند

baztabeilam
1289261...

21-09-1403 11:29ایتا

�� با ما حرف بزن با تماس با خط مشاوره تلفنی 1480 بهزیستی ایلام و دریافت مشاوره رایگان ، ارامش را به خود هدیه دهید �� ارایه مشاوره در

زمینه‌های : - تحصیلی - ازدواج - اعتیاد - اختلافات خانوادگی و زناشویی - مشکلات فردی و بین‌فردی - کنترل خشم - اضطراب و افسردگی - سوگ -

مشکلات روان‌شناختی - تربیت فرزندان و ... �� ساعت تماس : 8 صبح تا 12 شب روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام -------------------------

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------
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مطالب ایتا

aftabeytesade
2955502...

21-09-1403 09:06ایتا

* با ما حرف بزن * با تماس با خط مشاوره تلفنی 1480 بهزیستی ایلام و دریافت مشاوره رایگان ، ارامش را به خود هدیه دهید * ارایه مشاوره در

زمینه‌های : تحصیلی ازدواج اعتیاد اختلافات خانوادگی و زناشویی مشکلات فردی و بین فردی کنترل خشم اضطراب و افسردگی سوگ مشکلات

aftabeytesade@ روانشناختی تربیت فرزندان و ... * ساعت تماس 8 صبح تا 12 شب * روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام

لینک پست https://t.me/aftabeghtesadinews

rasankhabar
1325468...

21-09-1403 09:03ایتا

با ما حرف بزن با تماس با خط مشاوره تلفنی 1480 بهزیستی ایلام و دریافت مشاوره رایگان ، ارامش را به خود هدیه دهید ارایه مشاوره در زمینه‌های :

تحصیلی ازدواج اعتیاد اختلافات خانوادگی و زناشویی مشکلات فردی و بین فردی کنترل خشم اضطراب و افسردگی سوگ مشکلات روانشناختی تربیت

🌏 �� http://www.rasankhabar.ir وب سایت  فرزندان و ... ساعت تماس ؛ 8 صبح تا 12 شب روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام 

لینک پست https://eitaa.com/rasankhabar ایتا ��http://splus.ir/rasankhabar سروش ��t.me/rasankhabar تلگرام
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مطالب روبیکا

پست کانال روبیکامطالب

-
c0BMBxO...

30-09-1403 4111:31روبیکا

یک جشن یلدایی متفاوت �� جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه / تقدیر از بانوی صبر و مهربانی بپاس یک دنیا حمایت

مادرانه در استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این

مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان » یلدای مادرانه « در کنار انها گذراندند . �� به گزارش روابط عمومی بهزیستی

ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش صبریه رازی از خیران حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا

کردند . �� در این ایین مدیر کل دادگستری ، مدیرکل ستاد اجرایی حضرت امام )ره( ، مدیر عامل هلال احمر ، شهردار ایلام ، مشاور استاندار ، مدیر و

اعضا کانون وکلا ، اعضا موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( به مدیریت صبریه رازی ، جمعی از خبرنگاران و جمعی از مسئولان بهزیستی حضور و

هدایایی نقدی و غیرنقدی به کودکان این مرکز اهدا کردند . �� اهدا 500 میلیون ریال از سوی شهردار برای اعزام کودکان این مرکز به مشهد مقدس از

دیگر جلوه‌های نوعدوستی و زیبای این ایین بود . �� همچنین در این ایین اداره کل بهزیستی ایلام به پاس حمایت‌های مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و

نوعدوست صبریه رازی مدیر موسسه خیریه امام حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . �� این بانو از خیران حامی جامعه هدف بهزیستی بویژه کودکان

شیرخوارگاه است که در طول سال با اقدام‌هایی نظیر برگزاری اردو ، اهدا کمک‌های مالی ، غیر نقدی و غیره ار کودکان این مرکز حمایت می‌کند . ��

بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره‌ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در

لینک پست 🆔 @ilameebidar . جایگاهی مهربان تر از مادر از انها حمایت می‌کند

-
c0BNmVM...

28-09-1403 53717:57روبیکا

�� برگزاری پویش یلدای مادرانه ویژه کمک به جامعه هدف بهزیستی معاون مشارکتهای مردمی ، توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی بهزیستی

ایلام از برگزاری پویش یلدای مادرانه همگام با کشور و همزمان با شب یلدا و میلاد حضرت زهرا ) س ( با هدف کمک به جامعه هدف این مجموعه خبر

داد . ️⚡ حجت الله بابایی شیوه مشارکت در این پویش ویژه جامعه هدف بهزیستی استان ایلام را به روش‌های زیر اعلام کرد : �� شماره‌گیری کد

دستوری : *6655*120000# �� شماره کارت : 6367957094053670 �� شماره شبا : ir 720100004167034541750832 روابط‌عمومی بهزیستی استان

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------------------------------- ایلام
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فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :*

cheshmedavi@ روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000
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👇 ✅ فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید 

http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام

لینک پست sahebelzaman_98@
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فراخوان جذب نیروی شرکتی در ادارات بهزیستی شهرستان‌های استان ایلام برای مشاهده فراخوان لینک زیر را کلیک نمایید :

a_m_m_a@ 🍂🍃 http://media.behzisti.ir/d/2024/12/16/0/534260.pdf?ts=1734347303000 روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام 
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�� فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر

ایلام " درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در

شرایط بحرانی در شهرستان ملکشاهی از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 1 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد

واجد شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1-

عدم سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( توجه : ارسال مدارک به منزله

بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری

خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی شهرستان

ملکشاهی _ نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . زمان برگزاری مصاحبه تخصصی : روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره بهزیستی

لینک پست a_m_m_a@ 🍂🍃 شهرستان ملکشاهی می‌باشد
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�� فراخوان شماره 2 جذب نیروی خرید خدمت در مرکز اورژانس اجتماعی ملکشاهی متن فراخوان به شرح زیر است : ️⚡ موسسه یگانه مهر گستر

ایلام درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ملکشاهی ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی ، یک نفر نیرو را به‌کار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد

واجد شرایط در روزهای یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1-

عدم سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد )

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی 2- جنسیت

متقاضیان ) زن ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث

اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد ( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . �� مدارک شامل کپی و اصل

اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ارسال مدارک به منزله

بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری

خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز یکشنبه 1403/09/25 و دوشنبه 1403/09/26 به اداره بهزیستی شهرستان

�� زمان برگزاری مصاحبه تخصصی روز سه شنبه 1403/09/27 در محل اداره ملکشاهی - نماینده شرکت یگانه مهر گستر ایلام تحویل نمایند . 

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------------------------------- . بهزیستی شهرستان ملکشاهی می‌باشد
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فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . *** شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداکثر سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . *** شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند .*
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* فوری * فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام "

درنظر دارد در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط

بحرانی در شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد

شرایط در روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . * شرایط عمومی : 1- عدم

سوءپیشینه 2- عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن

گواهی تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه

می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد

تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل

تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام

کار در فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد

مذکور در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه

افراد پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند

نسبت به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات

توسط پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . * شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند .
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فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . *** شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . *** شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست sahebelzaman_98@ . به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند
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�� فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : موسسه یگانه مهر گستر ایلام درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارائه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام ، از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی پنج نفر نیرو را بکار‌گیری نماید . ️⚡ لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارائه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . �� شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد .( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد ، نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود .( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتی‌که افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند ، نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد .( 6- عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیردولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . �� شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های مددکاری اجتماعی یا خدمات اجتماعی ، روانشناسی با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی . 2-

جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارائه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتی‌که باعث اختلال در انجام وظایف شود ، ممنوع می‌باشد .( �� به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . ️⚡ مدارک

شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( �� توجه : ️⚡ ارسال

مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه

تخصصی بکارگیری خواهند شد . �� متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز

🆔 ------------------------------------- . مشاوره صبح امید به ادرس : ایلام - خیابان تختی - جنب پاساژ تیمور پور - طبقه دوم تحویل نمایند
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فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . *** شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2-

عدم اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی

تحصیل در مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به

عنوان تمام یا قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک

محاسبه قرار گیرد (( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر

اداره کل ثبت احوال استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در

فعالیت اورژانس اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور

در صورت قبولی در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد

پس از شروع به کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت

به اعلام پایان کار انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط

پذیرفته شدگان به جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ،

دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ، مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . *** شرایط اختصاصی 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در

رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا " خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی

" 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن ( 3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در

صورتکیه باعث اختلال در انجام وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی

و اصل اخرین مدرک تحصیلی ، اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( *** توجه : ارسال مدارک به

منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی

بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید

لینک پست ilamiiyan98@ . به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند
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-
c0SGu02...

21-09-1403 107617:46روبیکا

فراخوان جذب نیروی خرید خدمت در مراکز اورژانس اجتماعی ایلام متن فراخوان به شرح زیر است : " موسسه یگانه مهر گستر ایلام " درنظر دارد

در راستای جذب نیروی کارشناسی تخصصی خود از طریق خرید خدمت جهت ارایه خدمات به افراد اسیب دیده اجتماعی در شرایط بحرانی در

شهرستان ایلام از بین افراد واجدان شرایط و از طریق مصاحبه تخصصی 5 نفر نیرو را بکار‌گیری نماید ، لذا شایسته است افراد واجد شرایط در

روزهای پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 نسبت به ارایه و تحویل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند . شرایط عمومی : 1- عدم سوءپیشینه 2- عدم

اعتیاد به مواد مخدر 3- حداقل سن برای متقاضیان با مدرک کارشناسی 35 سال و کارشناسی ارشد 40 سال تمام می‌باشد ) داشتن گواهی تحصیل در

مقاطع ابتدایی ، راهنمایی و دبیرستان باید در شهرستان محل مورد تقاضا و با تایید اداره اموزش و پرورش شهرستان مربوطه می‌تواند به عنوان تمام یا

قسمتی از سابقه 10 سال سکونت به شرط ارایه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در شهرستان مورد تقاضا ملاک محاسبه قرار گیرد

(( 4- شهرستان محل تولد متقاضیان با شهرستان مورد تقاضا باید یکی باشد .) در صورت داشتن ابهام در خصوص محل تولد نظر اداره کل ثبت احوال

استان ملاک خواهد بود ( 5- برخورداری از سلامت جسمی و روانی  و توانایی انجام وظایف شغلی ) گواهی توانایی انجام کار در فعالیت اورژانس

اجتماعی از طریق کمیسیون توانبخشی بهزیستی برای افراد دارای معلولیت و افراد دارای معافیت پزشکی الزامی است و افراد مذکور در صورت قبولی

در مصاحبه باید گواهی توانایی انجام کار را از کمیسیون توانبخشی اداره کل بهزیستی استان ایلام دریافت نمایند و در صورتکیه افراد پس از شروع به

کار و ارزیابی‌های مستمر مشخص شود که افراد از سلامت جسمی و روانی و توان انجام وظایف شغلی لازم برخوردار نیستند نسبت به اعلام پایان کار

انها اقدام خواهد شد ( 6_ عدم داشتن مسئولیت در موسسه‌های غیر دولتی و خصوصی به عنوان مسئول فنی 7- خدمات توسط پذیرفته شدگان به

جامعه هدف نیاز به حضور کارشناسان در شیفت‌های صبح ، عصر و شب و همچنین حضور در سطح شهر ، کلانتری‌ها ، دادگستری‌ها ، مراکز درمانی ،

مناطق حاشیه‌نشین و اسیب خیز می‌باشد . شرایط اختصاصی : 1- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی و ارشد در رشته‌های " مددکاری اجتماعی " یا "

خدمات اجتماعی "، " روانشناسی " با کلیه گرایش‌ها به جز صنعتی و سازمانی و " علوم تربیتی ، مشاوره و راهنمایی " 2- جنسیت متقاضیان ) مرد و زن (

3- ارایه تعهد کتبی مبنی بر اینکه استخدام هیچ ارگان دولتی نمی‌باشد ) اشتغال متقاضیان در مراکز غیر دولتی در صورتکیه باعث اختلال در انجام

وظایف شود ممنوع می‌باشد ( به مدارک ارسالی پس از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد . مدارک ) شامل کپی و اصل اخرین مدرک تحصیلی ،

اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه ، اصل و کپی کارت خدمت ) ویژه متقاضیان مرد ( توجه : ارسال مدارک به منزله بکارگیری افراد نمی‌باشد و افراد

واجد شرایط اولیه پس از گذراندن مراحل صلاحیت اخلاقی و علمی در صورت قبولی در مصاحبه تخصصی بکارگیری خواهند شد . متقاضیان مدارک

مورد نیاز را از ساعت 8 صبح الی 14 روز پنجشنبه 1403/09/22 و شنبه 1403/09/24 به مرکز مشاوره صبح امید به ادرس ایلام _ خیابان تختی _ جنب

لینک پست a_m_m_a@ 🍂🍃 . پاساژ تیمور پور _ طبقه دوم تحویل نمایند

-
c0BNmVM...

21-09-1403 54111:30روبیکا

�� با ما حرف بزن با تماس با خط مشاوره تلفنی 1480 بهزیستی ایلام و دریافت مشاوره رایگان ، ارامش را به خود هدیه دهید �� ارایه مشاوره در

زمینه‌های : - تحصیلی - ازدواج - اعتیاد - اختلافات خانوادگی و زناشویی - مشکلات فردی و بین‌فردی - کنترل خشم - اضطراب و افسردگی - سوگ -

مشکلات روان‌شناختی - تربیت فرزندان و ... �� ساعت تماس : 8 صبح تا 12 شب روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام -------------------------

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------
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�� هنرمندان دارای معلولیت ایلام دست پر از هشتمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر زاگرس بازگشتند هنرمندان دارای معلولیت ایلام پس از سه روز

رقابت هنرمندانه با سایر افراد دارای معلولیت در هشتمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر زاگرس ، در نهایت با دست پر از این رویداد هنری بازگشتند . ️⚡

به گزارش روابط عمومی بهزیستی ایلام ، در این جشنواره که بین هنرمندان دارای معلولیت استانهای ایلام ، کرمانشاه ، همدان ، لرستان و کردستان

برگزار شد ، 23 مقام در بخش‌های مختلف به نام معلولان ایلامی ثبت شد . ️⚡ معلولان هنرمند استان ایلام با 29 هنرمند در قالب سه گروه نمایشی

شامل نمایش‌های صحنه ای رادیکال زندگی و شاپرک و نمایش خیابانی عیار 22 در این جشنواره حضور داشتند . ️⚡ ایین اختتامیه این رویداد هنری در

هشتمین گام پیش از ظهر امروز ) دوشنبه 19 اذرماه ( با حضور مسئولان بهزیستی کشور ، مدیران کل ، معاونان و کارشناسان توانبخشی ادارات

بهزیستی استانهای ایلام ، کرمانشاه ، کردستان ، همدان و لرستان به میزبانی استان کرمانشاه برگزار شد . �� مقام‌های کسب شده هنرمندان دارای

معلولیت در این جشنواره به شرح زیر است : - مقام دوم نویسندگی : مصطفی کولیوندی - مقام دوم کارگردانی : علی اصغر اسماعیلی - مقام اول

بازیگری بخش کوتاه قامتان : علی اصغر اسماعیلی - مقام اول بازیگری بخش جسمی حرکتی : امین برزگر - مقام اول بخش ناشنوایی : سوسن پالیزبان -

مقام اول بخش روشندل : سهیلا پالیزبان - تقدیر بخش همراه : معصومه پالیزبان - جایزه کارگردانی : لارا باقری - جایزه طراحی لباس : لارا باقری -

جایزه بازیگری : لارا باقری - جایزه موسیقی : علی نقدی - جایزه موسیقی : هستی خرمی - جایزه بازیگری : ابوالفضل شاهوردی - جایزه بازیگری :

محمدمهدی هاشم بیگی - جایزه بازیگری : افروز جمشیدی - دو عنوان جایزه بازیگری : یوسف اسماعیلی - جایزه بازیگری : نیایش صحرایی - جایزه

بازیگری : مجید رشیدی - جایزه بازیگری : مه یاس ایرگی - جایزه بازیگری : زهرا فیلی - جایزه کارگردانی : عبداله عظیم پور - جایزه نویسندگی : عبداله

لینک پست 🆔 @baztabeilam 🌐 www.baztabeilam.ir ------------------------------------- عظیم پور

-
c0BNmVM...

19-09-1403 52114:09روبیکا

�� اغاز طرح مشارکت اجتماعی زنان در ایلام معاون توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی ایلام از اغاز اجرای طرح مشارکت اجتماعی زنان در این

استان خبر داد . ️⚡ فروزان افسرده با اعلام این خبر گفت : این طرح در جهت ارتقای توانمندیهای زنان در زمینه شیوه‌های همیاری اجتماعی برای

پیشگیری از اسیبهای اجتماعی ، ایجاد زمینه مشارکت زنان در موسسه‌های غیر دولتی و افزایش تاب اوری زنان در مقابل اسیب‌های اجتماعی اجرا

️⚡ وی اظهار داشت : گروه هدف کلیدی در این طرح زنان و دختران بالای 18 سال و کمتر از 50 سال بوده که در قالب 11 نشست می‌شود . 

اموزش‌های مختلف را کسب خواهند کرد . ️⚡ معاون توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی ایلام اموزشهای این طرح را مشارکت ، اصول کار

گروهی ، اشنایی با مشکلات خاص زنان ، شناسایی ، طبقه بندی و اولویت بندی مشکلات ، تحلیل و ریشه‌یابی انها ، بررسی و تدوین راهکارها ، جلب

مشارکت گروه‌ها و نهادها برای تامین مالی با حمایت‌های اجتماعی از پروژه و در نهایت اجرای پروژه به فراگیران برشمرد . ️⚡ افسرده افزود : این طرح

🆔  @baztabeilam 🌐  www.baztabeilam.ir ------------------------------ . در 12 شهرستان استان به تعداد 380 نفر اجرا خواهد شد

لینک پست
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13-09-1403 54812:55روبیکا

�� همزمان با گرامیداشت روز جهانی معلولان ؛ 111 واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی ایلام افتتاح شد �� برای ادامه مطلب روی لینک زیر

👇 کلیک کنید و نظر و دیدگاه تان را برای ما ارسال فرمایید تا در بازتاب ایلام منتشر شود 

http://www.baztabeilam.ir/frontend/web/site/content?id=13260 ------------------------------------- 🆔  @baztabeilam 🌐

لینک پست www.baztabeilam.ir

-
c0BPwUm...

10-09-1403 18719:43روبیکا

ایا می‌دانید ؟ کلیه دستگاه‌های اجرایی مکلفند در راستای ماده 15 تبصره 1 قانون حمایت از حقوق معلولان 3 درصد مجوزهای استخدامی را به افراد

دارای معلولیت اختصاص دهند * 10 لغایت 17 اذرماه هفته معلولان با شعار *" توسعه نقش افراد دارای معلولیت ، الهام بخش اینده ای فراگیر و پایدار

لینک پست salareshahidan_401@ گرامی باد روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان ایلام *"
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پست اخبارمطالب

پایگاه خبری تحلیلی بازتاب ایلام
ba6f7d5...

30-09-1403 23:37اخبار

لینک پستبه گزارش بازتاب ایلام ؛ در این دیدار که شامگاه جمعه و با همراهی معاون سیاسی ، امنیتی ، مدیرکل حراست ،

مدیرکل دفتر بانوان و خانواده ، روابط عمومی ، ریاست حوزه استاندار و مدیرکل و جمعی از مسئولان بهزیستی ایلام انجام شد ،

احمد کرمی ضمن عیادت از مادران این مرکز برای لحظاتی پای صحبتهای انها نشست . استاندار ایلام همچنین از کارکنان این

مجموعه نیز به پاس خدمات‌دهی خیرخواهانه و انساندوستانه به سالمندان این مرکز با اهدا گل تقدیر کرد . مدیرکل بهزیستی

استان ایلام نیز در حاشیه این بازدید گزارشی از روند خدمات‌دهی به مادران این مرکز ارایه کرد .

خبرگزاری اقتصادی ایران
30a0fba...

30-09-1403 22:35اخبار

استاندار ایلام از مادران سالمند ایلامی تجلیل به عمل اورد

لینک پستبه گزارش خبرنگار مهر ، شامگاه جمعه در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا ) س ( کرمی استاندار ایلام با حضور در خانه

سالمندان شهر ایلام ، با اهدای گل از سالمندان تجلیل کرد و طولانی‌ترین شب سال را در کنار انها سپری کرد . احمد کرمی استاندار ایلام همزمان با

شب یلدا به خانه سالمندان رفت و در یک فضای صمیمی ضمن گفتگو با انان با اهدای شاخ گل از انها تقدیر کرد . وی در این برنامه معنوی که در

استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن برگزار شد ضمن تجلیل از مادران سالمند خاطرنشان کرد : خدمت در این

مجموعه موهبت الهی و سعادت بزرگی است که به دست‌اندرکاران این مجموعه عطا شده است .

اخبار مشابه :

)08-06-1400 11:50(پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران)30-09-1403 20:50(اقتصاد اینده نیوز)30-09-1403 18:59(خبرگزاری مهر
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مطالب اخبار

خبرگزاری مهر
98e3ae8...

30-09-1403 22:29اخبار

استاندار ایلام از مادران سالمند ایلامی تجلیل به عمل اورد

لینک پستبه گزارش خبرنگار مهر ، شامگاه جمعه در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا ) س ( کرمی استاندار

ایلام با حضور در خانه سالمندان شهر ایلام ، با اهدای گل از سالمندان تجلیل کرد و طولانی‌ترین شب سال را در کنار انها

سپری کرد . احمد کرمی استاندار ایلام همزمان با شب یلدا به خانه سالمندان رفت و در یک فضای صمیمی ضمن گفتگو با انان

با اهدای شاخ گل از انها تقدیر کرد . وی در این برنامه معنوی که در استانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله

علیها و روز زن برگزار شد ضمن تجلیل از مادران سالمند خاطرنشان کرد : خدمت در این مجموعه موهبت الهی و سعادت بزرگی

است که به دست‌اندرکاران این مجموعه عطا شده است .

اخبار مشابه :

)08-06-1400 11:50(پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران)30-09-1403 20:50(اقتصاد اینده نیوز)30-09-1403 19:05(خبرگزاری اقتصادی ایران

ایلام بیدار
a33559a...

30-09-1403 00:13اخبار

یک جشن یلدایی متفاوت

لینک پستبه گزارش خبرنگار پایگاه خبری تحلیلی » ، به نقل از روابط عمومی بهزیستی ایلام ، در استانه ایین کهن و سنتی

شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و

گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان » یلدای مادرانه « در کنار ان‌ها گذراندند . همچنین در این ایین اداره

کل بهزیستی ایلام به پاس حمایت‌های مادرانه بانوی خیر نیک‌اندیش و نوعدوست صبریه رازی مدیر موسسه خیریه امام

حسن مجتبی )ع( از وی تقدیر کرد . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به

چهره‌ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان تر از مادر از انها حمایت می‌کند .

اخبار مشابه :

)08-06-1400 11:50(پایگاه اطلاع رسانی و خبری جماران)29-09-1403 20:27(مهران نیوز
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مطالب اخبار

مهران نیوز
4761daa...

29-09-1403 23:57اخبار

جشن یلدایی جمعی از مسئولان در کنار کودکان شیرخوارگاه

لینک پستدر استانه ایین کهن و سنتی شب چله و روز مادر ، جمعی از مسئولان ایلام شامگاه پنجشنبه با حضور در

شیرخوارگاه بهزیستی با کودکان این مرکز دیدار و گفتگو و جشن استقبال از زمستان را در دورهمی با عنوان » یلدای مادرانه « در

کنار انها گذراندند . به نفل از روابط عمومی بهزیستی ایلام ، این ایین با مشارکت خیر نیک‌اندیش “ صبریه رازی ” از خیران

حامی شیرخوارگاه برگزار و مسئولان در فضایی سرشار از مهربانی جشن یلدا را برپا کردند . بانویی که در اوج گمنامی اما همیشه

در صحنه بوده و حمایتهای همیشگی‌اش او را به چهره ای دوست داشتنی بین کودکان شیرخوارگاه تبدیل و در جایگاهی مهربان

تر از مادر از انها حمایت می‌کند .

اخبار مشابه :

)29-09-1403 20:43(ایلام بیدار
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روند انتشار

پست گروه تلگرامروند انتشار
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روند انتشار

پست کانال تلگرامروند انتشار
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روند انتشار

پست کانال ایتاروند انتشار

140
3/09

/01

140
3/09

/03

140
3/09

/05

140
3/09

/07

140
3/09

/09

140
3/09

/11

140
3/09

/13

140
3/09

/15

140
3/09

/17

140
3/09

/19

140
3/09

/21

140
3/09

/23

140
3/09

/25

140
3/09

/27

140
3/09

/29

0

5

10

15

20

25

پست کانال ایتا

75



روند انتشار

پست کانال روبیکاروند انتشار
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روند انتشار
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روند انتشار

پست اخبارروند انتشار
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پست گروه تلگرامابر هشتگ
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ابر هشتگ

پست کانال تلگرامابر هشتگ
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ابر هشتگ

پست کانال ایتاابر هشتگ
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ابر هشتگ

پست اخبارابر هشتگ
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پست گروه تلگرامابر ایموجی
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ابر ایموجی

پست کانال تلگرامابر ایموجی
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ابر ایموجی

پست کانال ایتاابر ایموجی
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پست اینستاگرامتحلیل عواطف
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تحلیل عواطف

پست اخبارتحلیل عواطف
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پست کانال تلگرامرویکرد

6منفی:64مثبت:201خنثی:

%74.2%74.2%74.2

%23.6%23.6%23.6

%2.2%2.2%2.2

88



رویکرد

پست اخباررویکرد
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پست گروه تلگرامفعال ترین منابع
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فعال ترین منابع

پست کانال تلگرامفعال ترین منابع
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فعال ترین منابع

پست کانال ایتافعال ترین منابع
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فعال ترین منابع

پست کانال روبیکافعال ترین منابع
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فعال ترین منابع

پست اخبارفعال ترین منابع
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مجموع بازدیدپست گروه تلگرامموثرترین منابع

144
3126

765

ret
ire

ds_a
djudica

tio
n

bazn
esh

ast
eg

an
_va

hdate
_te

hran

142
45

5019
6

137666
0302

109
325

42
99

va
hdat_

ke
sh

va
ri

149
210

49
66

ark
av

azi
i1

maso
umeh

sar
ae

ideh
bala

ei

0

2.5k

5k

7.5k

10k

12.5k

15k

17.5k

20k

22.5k

25k

27.5k

95



موثرترین منابع

مجموع بازدیدپست کانال تلگرامموثرترین منابع
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موثرترین منابع

مجموع بازدیدپست کانال روبیکاموثرترین منابع
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